
POST  ANOWIENIE  NR  196/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Malbork

Na podstawie art. 182 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Mplbork,

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  lecki



Załączniki  do postanowienia

nr 196/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Urząd  Gminy  Malbork,  ul. Ceglana  7, 82-200  Malbork:

1.  Damian  Jerzy  Amernik,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Grobelno

2. Maciej  Babirecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

3. Natalia  Cyrny,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

4. Sebastian  Tomasz  Czerniak,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

5. Jolanta  Wioleta  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowa

Wieś  Malborska

6. Sylwia  Katarzyna  Mróz,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Malbork

7. Aleksandra  Anna  Prokopowicz,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA

ŁUKASIEWICZA,  zam.  Grobelno

8. Katarzyna  Rumińska,  zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  CYBULSKIEJ,

zam.  Malbork

9. Klaudia  Martyna  Rychłowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork



Załącznik  m 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  wiejska  w Lasowicach  Wielkich,  Lasowice  Wielkie

44, 82-200  Malbork:

1.  Aleksandra  Maria  Dombrowska,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA

ŁUKASIEWICZA,  zam.  Malbork

2. Małgorzata  Graczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  CYBULSKIEJ,

zam.  Tragamin

3. Stanisława  Grażyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

4. Joanna  Krupa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tragamin

5. Jakub  Ołdak,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄD0WCY55,  zam.  Malbork

6. Patrycja  Milena  Pietrzak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Malbork

7. Kazimierz  Andrzej  Sl;qlirr»qa»isł;j,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Karolina  Stasiołek,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOI,ECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Szawałd

9. Katarzyna  Śliwa,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU

MALBORSKIEGO,  zam.  Lasowice  Wielkie



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Novvej  Wsi  Malborskiej,  Nowa  Wieś

Malborska  ul. Stanisława  Moniuszki  24, 82-200  Malbork:

1.  Julia  Magdalena  Cierpiałowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

2. Justyna  Katarzyna  Ilasz,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU

MALBORSKIEGO,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

3. Krzysztof  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KWW  DANUTY  CYBULSKIEJ,

zam.  Mglbork

4. Agnieszka  Monika  Pawełkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Malbork

5. Katarzyna  Emilia  Pyziak,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA

ŁUKASIEWICZA,  zam.  Nowa  Wieś  Malborska

6. Mirosława  Irena  Rowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

7. Katarzyna  Skwira,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Cisy

8. Wioletta  Sostek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

9. Monika  Ewa  Werkowska,  zgłoszona  przez  KW NORMALNY  KRAJ,

zam.  Nowa  Wieś  Malborska



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  wiejska  w Stogach,  Stogi  15, 82-200  Malbork:

1.  Ewa  Teresa  Błachut,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  ŁUKASIEWICZA,

zam.  Malbork

2. Danuta  Dzięgiel,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Stogi

3. Beata  Garczewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szawałd

4. Natalia  Bożena  Groszkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

5. Ilona  Laskowska,  zgłoszona  przez  KWW  DAN[JTY  CYBULSKIEJ,

zam.  Malbork

6. Agnieszka  Szmukała,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Pinczyn

7. Roman  Wrzesiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork




